Протокол

заседания жюри муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

Юсьва

17-18 ноября 2023 г.

Количество участников:  24

Присутствуют члены жюри: Кривощеков А.И., Боталов Р.Н., Боталова Д.И.,

Бычкова О.И., Исакова Е.С., Оньков В.Т., Ошмарин А.Г., Семушева А.Н.,

Якимова С.Е., Якимова Т.Г.

Повестка дня:

1. Подведение итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре.

2. Утверждение списка победителей и призеров.

Выступили:

1. Председатель жюри (ФИО, должность, место работы) Кривощеков

Андрей Иванович, директор МБУДО «Детско-юношеская спортивная

школа «Спарт»

Голосование жюри:

«за»     10        «против»   0

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре.

№

п/п

Фамилия и

инициалы

учащегося

Территория

Класс  Кол-во

баллов

Статус

(победитель,

призер,

участник)

Девушки 7-8 класс

1 Нерсесян

Мария

МБОУ «Майкорская

СОШ»

8 62,85 победитель

2 Тюленева

Полина

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

7 60,01 призер

3 Сырчикова

Софья

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

8 59,45 призер

4 Калина Дарья МБОУ «Майкорская

СОШ»

7 59,18 участник

5 Кривощекова

Дарина

МБОУ «Архангельская

СОШ»

7 57,82 участник

6 Котельникова

Ольга

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

8 57,05 участник

7 Самохвалова

Анастасия

МБОУ «Пожвинская

СОШ №1»

8 54,16 участник

8 Мокрушина

Диана

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

8 50,36 участник

9 Баяндина

Татьяна

МБОУ «Архангельская

СОШ»

7 45,32 участник

Юноши 7-8 класс

10 Бессонов

Дмитрий

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

7 72,41 победитель

11 Тупицын

Николай

МБОУ «Архангельская

СОШ»

8 69,24 призер

12 Хозяшев

Даниил

МБОУ «Архангельская

СОШ»

7 63,36 призер

13 Лесников

Кирилл

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

7 62,42 участник

Девушки 9-11 класс

14 Баяндина

Алёна

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

11 71,18 победитель

15 Бессонова

Александра

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

9 70,14 призер

16 Боталова

Дарина

МБОУ «Архангельская

СОШ»

11 67,21 призер

Юноши 9-11 класс

17 Шестаков

Егор

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

10 80,70 победитель

18 Кривощеков

Александр

МБОУ «Архангельская

СОШ»

11 80,04 призер

19 Кривощеков

Даниил

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

10 70,91 призер

20 Тупицын

Данил

МБОУ «Архангельская

СОШ»

9 70,38 участник

21 Крохалев

Денис

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

11 70,16 участник

22 Крохалев

Дмитрий

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

9 65,25 участник

23 Боталов

Арсений

МБОУ «Юсьвинская

СОШ»

10 61,02 участник

24 Кривощеков

Илья

МБОУ «Архангельская

СОШ»

10 58,86 участник

Председатель жюри:      Кривощеков А.И.

Члены жюри:                  Боталов Р.Н.

                                         Боталова Д.И.,

                                         Бычкова О.И.

                                         Исакова Е.С.

                                         Оньков В.Т.,

                                         Ошмарин А.Г.

                                         Семушева А.Н.

                                         Якимова С.Е.

                                         Якимова Т.Г.